MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 30

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO  o que segue:

1 - Após análise dos recursos impetrados contra o resultado final e classificação,

divulgado em 16 de maio de 2016, no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

a) Fica Alterado o Resultado Final e Classificação dos candidatos inscritos

às vagas para Ampla Concorrência,
b) Fica MANTIDO  o Resultado Final e Classificação dos Candidatos

inscritos às vagas de  Pessoa com Deficiência (PcD).

2 - O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o

resultado Final e Classificação no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, através do link
Consultar resposta do recurso contra Resultado Final e Classificação, no seguinte período: dia
19/05/2016 até às 23h59min do dia 25/05/2016.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 19 de maio de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1 .503, de 20/05/2016